
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 373 ■ renata.cablova@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor životního prostředí 
a zemědělství 
Oddělení hodnocení ekologických rizik 

Městský úřad Uherské Hradiště 

odbor stavebního úřadu a životního prostředí  

Masarykovo nám. 19 

686 01 Uherské Hradiště 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

6. června 2023 Ing. Renata Čablová KUZL 51608/2023 KUSP 49804/2023  
 

 

S d ě l e n í  

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“) jako příslušný 
dotčený orgán veřejné správy v rámci výkonu přenesené působnosti podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) 
zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 20 písm. b) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na ŽP), v platném znění sděluje, že předložený návrh Zprávy o uplatňování územního 
plánu Boršice za uplynulé období 2016 - 2023 nelze řádně vyhodnotit z hlediska vlivů na životní prostředí a 
veřejné zdraví, neboť předložená Zpráva neobsahuje pokyny pro zpracování návrhu změny územního 
plánu nebo nového územního plánu v rozsahu zadání změny územního plánu nebo zadání územního 
plánu. Ke Zprávě o uplatňování ÚP Boršice jako takové nemá krajský úřad připomínek. 
 
V předložené Zprávě se uvádí, že nevyplývá potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci územního 
plánu. Územní plán Boršice byl uveden do souladu s politikou územního rozvoje a nadřazenou územně 
plánovací dokumentaci Změnou č. 1. Obec v tuto chvíli nemá zájem pořídit další změnu územního plánu ani 
nový územní plán. Obec také v současné době nemá ujasněny veškeré požadavky na řešení v územním plánu. 
Není tedy důvodné nyní vytvářet pokyny pro zpracování změny územního plánu nebo nového územního plánu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kulička 
Vedoucí oddělení hodnocení ekologických rizik 

 

 

 

 

 

 

 
Na vědomí: 
MěÚ Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Obec Boršice 
MŽP, OVSS VIII, Olomouc 


		2023-06-07T05:53:02+0000




